Kırâat terim olarak “Lafızlarını ağzımda toplayıp birleştirmek suretiyle

telaffuz ettim” demektir (İbn Manzûr, I: 128).

Kırâat, işitme yoluyla alınan aynı zamanda Kur’ân’ın lafızlarının okunuşunda

olan bir okuma türüdür (Demirci, 2015: 217).

İmam Gazâlî (v. 505/1111)’nin görüşüne göre, Kırâat kelimesinin oluşması

için okuma gerçekleşmesi, dolayısı ile sesli okunması gerekmektedir. Okumak seslerin

arasını açık bir şekilde ayırmak anlamına gelir. Bu nedenle ses gereklidir ve bunun en

düşük derecesi de okuyanın kendisinin işitebileceği kadar olanıdır (Burns, 2000: 421).